
ROMÂNIA
JUDEȚUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL

                                                          HOTĂRÂREA Nr.11
                                                    din data de  26 ianuarie 2021

         privind rezilierea contractului  de concesiune nr.114/2013 și radierea din CF 
nr.401926

              Consiliul local al comunei Fârdea, jud.Timiş întrunit în şedinţă ordinară.
              Având în vedere referatul inspectorului de specialitate Bumba Daniel din cadrul
primariei  comunei Fârdea nr.325/20.01.2021  prin care se propune rezilierea  contractului de
concesiune nr.114/2013 a numitului Capotescu Ion Dănuț ,conform prevederilor  din contract.
              Având în vedere proiectul de hotărâre și avizul favorabil al  comisiei de specialitate  -
activităti  economico  financiare,agricultură,juridică  si  de  disciplină,gospodărie  comunală  și  servicii
comerț,administrarea domeniului public și privat.
          În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1) , (2) lit”c” și  (6)  lit”b” precum și  art.139
alin (3) lit  ”g” coroborat  cu art.196 alin  (1) lit  “a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului
nr.57/2019 privind Codul Administrativ, Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta

               
                                                                   HOTĂRÂRE 

                 Art.1. Se aprobă rezilierea contractului de concesiune nr.114/23.01.2013  încheiat cu
domnul Capotescu Ion Dănuț , având ca obiect concesionarea suprafeței de 9 500 mp ,teren situat
in localitatea Fârdea înscris în CF 401926.
                Art.2. Încetarea   contractului de concesiune va fi operată  și în cartea funciară
menționată la art.1.
                 Art.3.Primarul comunei Fârdea prin serviciul de specialitate va duce la îndeplinire
prezenta hotărâre.
                Art.4.  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi „pentru” din 11 consilieri prezenți
și  11 consilieri în funcție 
                Art.5 Prezenta hotărâre se comunică:
                            Instituției Prefectului judetul Timiș –Direcția Controlul legalității actelor
                            Primar
                            BCPI Făget
                             La dosar
                             afisaj   

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                CONTRASEMNEAZĂ –Secretar general
        consilier Izgherean Mircea                                              Amăriucă – Neamţu Doina 


	Art.4. Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi „pentru” din 11 consilieri prezenți și 11 consilieri în funcție

